
Podmínky a pravidla soutěže „Vyhrajte kolo s Trail Hunterem“ 
 

1. POŘADATEL 

1.1. MERIDA CZECH, s.r.o., se sídlem Šlapanice, Brněnská 1739, okres Brno-venkov, PSČ 664 51, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp.zn C 28723, IČO: 255 09 136 (dále jen 

„pořadatel“) 

 

2. DOBA TRVÁNÍ 

2.1. Soutěž probíhá v termínu od 14. listopadu 2023 do 24. prosince 2023 včetně (dále jen „doba 

konání soutěže“). 

 

3. PODMÍNKY ÚČASTI 

3.1. Účastníkem soutěže může být fyzická osoba starší 16 let z řad zákazníků prodejen Cyklo Point a e-

shopu www.cyklopoint.cz, která v době konání soutěže provede nákup na jmenovaných 

prodejnách, při nákupu uplatní slevový kód „THKOLO“ a celková částka k zaplacení bude vyšší než 

2000 Kč vč. DPH (dále jen “soutěžní nákup”). 

3.2. V případě nákupu přes internetu budou do soutěže zařazeny jen takové objednávky, které 

nebudou vráceny v rámci 14denní ochranné lhůty spotřebitele 

 

4. PRINCIP SOUTĚŽE 

4.1. Každý účastník, který splní podmínky účasti v soutěži, tj. v době konání soutěže provede nákup na 

jmenovaných prodejnách, při nákupu uplatní slevový kód „THKOLO“ a celková částka k zaplacení 

bude vyšší než 2000 Kč vč. DPH, bude zařazen do slosování o výhru v soutěži. 

 

5. VÝHRY A VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE 

5.1. Vylosován bude 1 výherce, který získá horské kolo MERIDA BIG.NINE 7000 používané Trail 

Hunterem v roce 2023. 

5.2. Výběr výherce bude proveden losováním, které se uskuteční do 2 týdnů od ukončení soutěže na 

principu náhodného výběru. Výherce bude o výhře informován e-mailem. Na tento e-mail je nutné 

odpovědět nejpozději do jednoho týdne, jinak ztrácí nárok na výhru a výhra připadne dalšímu 

výherci v pořadí. 

5.3. Účastník soutěže může být do soutěže zařazen opakovaně, vždy však s novým soutěžním nákupem. 

5.4. Výherci nejsou oprávněni požadovat místo výhry peněžní či jakékoliv jiné plnění. Pořadatel soutěže 

není vůči účastníkům soutěže jinak zavázán, a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany 

pořadatele, než jsou uvedená v těchto pravidlech. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost v 

případě, kdy bude věcné plnění, které je předmětem výhry zcela či zčásti změněno nebo 

poskytnuto se zpožděním. 

http://www.cyklopoint.cz/


5.5. Výhry nejsou právně vymahatelné. 

5.6. Výhra bude předána po vzájemné domluvě výherce a pořadatele na místě předání. 

5.7. Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci pořadatele nebo osoba jim blízká ve smyslu ust. § 22 

občanského zákoníku; taková osoba nebude mít na výhru nárok a výhra připadne výherci dalšímu v 

pořadí. Stejně tak ztrácí výherce nárok na výhru v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít 

podezření na jednání výherce v rozporu s pravidly soutěže a/nebo dobrými mravy, zejména pro 

spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany tohoto výherce, či jiné osoby, která 

dopomohla danému výherci k získání výhry nebo pokud výherce jakýmkoliv jiným způsobem poruší 

tato pravidla nebo jim jinak nevyhoví.  

5.8. O jakýchkoliv námitkách vůči pravidlům této soutěže rozhoduje s konečnou platností pořadatel. 

Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či 

jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího konání, a to tak, že změnu 

vyhlásí na webových stránkách www.cyklopoint.cz, kde jsou po celou dobu konání soutěže k 

dispozici její platná a úplná pravidla. Tato pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na 

propagačních materiálech v souvislosti se soutěží, avšak tato úplná pravidla jsou považována v 

rámci soutěže za jediná, úplná a závazná. 

5.9. Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě sporu 

posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojenou. Pořadatel má 

právo vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v případě, že by takový účastník porušoval 

pravidla, a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi vzniknout. 

Případné námitky s průběhem soutěže lze zaslat písemně na emailovou adresu info@cyklopoint.cz 

do tří pracovních dnů od ukončení soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. 

Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné.  

5.10. Pořadatel je správcem osobních údajů, které účastník poskytuje v souvislosti s účastí v soutěži. 

Pořadatel zpracovává jen základní osobní údaje nezbytné pro řádný průběh soutěže, zejména 

jméno, příjmení, adresu a kontaktní telefon za účelem jeho účasti v soutěži a předání výhry, a to 

po dobu nezbytnou k zajištění průběhu a vyhodnocení soutěže a po dobu, kterou ukládají platné 

právní předpisy. Účastník má právo na přístup ke svým osobním údajům, právo požádat o jejich 

opravu, výmaz či vznést námitku proti jejich zpracovávání, a dále může podat stížnost u Úřadu na 

ochranu osobních údajů. 

5.11. Účastník bere na vědomí, že fotografie a slovní projevy mohou být použity pro účely propagace 

Cyklo Point včetně zasílání obchodních sdělení a Cyklo Point může zdarma použít veškeré slovní 

projevy, audio i video nahrávky a fotografie účastníka, které byly pořízeny v souvislosti s 

pořádáním a vyhodnocením soutěže a předáním ceny, a to na období 2 let od počátku soutěže.  

 

Ve Šlapanicích dne 8. listopadu 2023 


